
年末年始・休業日休業のお知らせ 

 

住生活少額短期保険株式会社 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、下記の期間を年末年始休業とさせていただきます。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【年末年始休業日】 

２０２３年１２月２９日（金）～ ２０２４年１月３日（水） 

  ※２０２４年１月４日（木）より平常通り営業させていただきます。 

 

なお、対象設備の故障や駆けつけサービスのご連絡は下記にて受付をおこなっております。 

事故受付センター（２４時間３６５日受付）  ℡ ０１２０－３６６－２５１  

 

以上 


